
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. ILVENTO” 
Via Capitan Pirrone - 75014 GRASSANO (MT) 

C.F.: 93029040776   Distretto Scolastico n. 6 Cod. M.: MTIC808001 sito web: www.icilvento.edu.it 

uffici 0835 721012 -  mtic808001@istruzione.it - mtic808001@pec.istruzione.it 

 

Grassano, 19/07/2020 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 

 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva Esperto Collaudatore nell’ambito del Progetto 10.8.6A-

FESRPON-BA-2020-4 CUP: J72G20000530007 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per l’allestimento di 

centri scolastici digitali per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne - Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; 

VISTO il D.I. 129/2018 art. 10 comma 5; 

VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10438 del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la 

realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo (FESR); 

VISTA La pubblicazione delle graduatorie Prot. n. AOODGEFID/10292 del 29/04/2020 

relative all’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito 

del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio giusta prot. N. 1395 del 09/05/2020 relativo al 

progetto in oggetto; 

VISTA   la nomina del DS a RUP prot. 1400 del 09/05/2020; 

VISTO il bando interno emesso dal Dirigente Scolastico per il reclutamento di un  Esperto                                   

Collaudatore prot. 2395 del 05/07/2020; 

VISTO il verbale prot. 2507 del 13/07/2020 per la valutazione dei titoli per la figura di 

esperto collaudatore; 

VISTO                       il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.2519 del 13/07/2020; 

PRESO  ATTO          che non sono pervenuti reclami avverso la stessa;                     





DECRETA 

 

L’approvazione e la pubblicazione della seguente Graduatoria definitiva Esperto Collaudatore per 

l’attuazione del Progetto “Ilvento non si ferma” 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-4 
 

 
Posizione COLLAUDATORE Punteggio 

1 LACERTOSA MICHELE 20 

2 CELIBERTI MARIA CRISTINA 12 

 

La presente graduatoria definitiva è pubblicata all’Albo e nell’apposita sezione PON del sito. 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela NOVELLI 

 


		2020-07-19T10:08:24+0200
	DANIELA NOVELLI




